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          DECATHLON CROSSFUTÁS KISTARCSA 
                      2007. november 25.   
 
                      Végeredmény 3,5  KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI GERGELY                     1993      216       13:18          
    2.     PÁPAI MÁRTON                      1995      215       13:24          
    3.     Kocsis Gábor                      1993      214       14:56          
    4.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA              1997      190       15:42          
    5.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      191       16:32          
    6.     NEMCSICS BOTOND                   1993      160       16:59         
    7.     Novák Eszter                      1996      219       17:00          
    8.     Turschl Bence                     1999      297       17:19          
    9.     PÁPAI BENEDEK                     1998      217       17:22          
   10.     Páll Tamás                        1995     1221       17:52          
   11.     Szebeni Márk                      1994      218       18:40          
   12.     RAJSZKI LILI                      1998      162       19:56          
   13.     Farkas Petra                      1999      220       21:48          
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kaltenecker József                1992      290       13:36          
    2.     Lakatos Péter                     1991      291       13:54          
    3.     Szabó Péter                       1992      292       14:28          
    4.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      150       15:13          
    5.     SIPÖCZ GÁBOR                      1965      147       15:34          
    6.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      148       15:40          
    7.     Tokodi Dávid                      1991      289       15:46          
    8.     Mészáros Gábor                    1992      284       15:57          
    9.     Sipos Anna                        1992      285       16:03          
   10.     Novák István                      1968      298       16:41          
   11.     Novákné Cseszregi Henriett        1969      299       17:54          
   12.     CSELLÁR TERÉZ                     1960      145       18:05          
   13.     VARGA GÁBOR                       1959      142       18:18          
   14.     KLOTZ MÁRTA                       1964      288       18:34          
   15.     PÁPAI MIKLÓS                      1960      287       18:36          
   16.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      144       19:08          
   17.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      146       19:57          
   18.     Szebeniné Orsányi Beatrix         1978      295       20:23          
   19.     Holp Anetta                       1991      293       20:26          
   20.     VLASICS JÁNOS                     1943      151       20:30          
   21.     Baksay Attila                     1979      810       20:51          
   22.     Vilimi András                     1979      300       20:52          
   23.     Ovorszki Judit                    1977      283       21:36          
   24.     Kovács Zsuzsanna                  1978      294       22:09          
   25.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      143       22:20          
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   26.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944      152       23:49          
   27.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938       97       23:50          
   28.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      149       24:05          
   29.     Lévai Krisztián                   1975      296       24:08          
   30.     Galba Mihályné                    1950      286       24:46          
   31.     Tímár Katalin                     1976      811       27:00          
   32.     SOÓS JENÖ                         1941       98       30:04  
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                İszi Cross - 5       
                      2007. 5. forduló 

 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Kistarcsa,  2007. november 25.   
              
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI GERGELY                  1993       216      13:18    1         
   2.     PÁPAI MÁRTON                   1995       215      13:24    2         
   3.     Kocsis Gábor                   1993       214      14:56    3         
   4.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       191      16:32    4         
   5.     NEMCSICS BOTOND                1993       160      16:59    5         
   6.     Turschl Bence                  1999       297      17:19    6         
   7.     PÁPAI BENEDEK                  1998       217      17:22    7         
   8.     Páll Tamás                     1995      1221      17:52    8         
   9.     Szebeni Márk                   1994       218      18:40    9         
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kaltenecker József             1992       290      13:36    1         
   2.     Lakatos Péter                  1991       291      13:54    2         
   3.     Szabó Péter                    1992       292      14:28    3         
   4.     Tokodi Dávid                   1991       289      15:46    4         
   5.     Mészáros Gábor                 1992       284      15:57    5         
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       148      15:40    1         
   2.     Novák István                   1968       298      16:41    2         
   3.     Baksay Attila                  1979       810      20:51    3         
   4.     Vilimi András                  1979       300      20:52    4         
   5.     Lévai Krisztián                1975       296      24:08    5         
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       150      15:13    1         
   2.     SIPÖCZ GÁBOR                   1965       147      15:34    2         
   3.     VARGA GÁBOR                    1959       142      18:18    3         
   4.     PÁPAI MIKLÓS                   1960       287      18:36    4         
   5.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       144      19:08    5         
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   6.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       146      19:57    6         
   7.     VLASICS JÁNOS                  1943       151      20:30    7         
   8.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944       152      23:49    8         
   9.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938        97      23:50    9         
  10.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       149      24:05   10         
  11.     SOÓS JENÖ                      1941        98      30:04   11         
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997       190      15:42    1         
   2.     Novák Eszter                   1996       219      17:00    2         
   3.     RAJSZKI LILI                   1998       162      19:56    3         
   4.     Farkas Petra                   1999       220      21:48    4         
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Anna                     1992       285      16:03    1         
   2.     Holp Anetta                    1991       293      20:26    2         
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szebeniné Orsányi Beatrix      1978       295      20:23    1         
   2.     Ovorszki Judit                 1977       283      21:36    2         
   3.     Kovács Zsuzsanna               1978       294      22:09    3         
   4.     Tímár Katalin                  1976       811      27:00    4         
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Novákné Cseszregi Henriett     1969       299      17:54    1         
   2.     CSELLÁR TERÉZ                  1960       145      18:05    2         
   3.     KLOTZ MÁRTA                    1964       288      18:34    3         
   4.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       143      22:20    4         
   5.     Galba Mihályné                 1950       286      24:46    5         
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          DECATHLON CROSSFUTÁS KISTARCSA 
                      2007. november 25.   
 
                      Végeredmény 20  KM 
        
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Steib Péter                       1980      528     1:21:44          
    2.     Kis Gyula                         1979      564     1:24:10          
    3.     Rajnai Tamás                      1987      529     1:25:58          
    4.     Medgyes Gábor                     1975      574     1:29:25          
    5.     Erdélyi Nándor                    1986      520     1:29:39          
    6.     BEDA SZABOLCS                     1977      455     1:29:39          
    7.     SIPICZKI CSABA PÉTER              1983      404     1:32:00          
    8.     Kristóf Zsolt                     1976      527     1:34:45          
    9.     Gább Dávid                        1987      523     1:35:57          
   10.     Széll Viktor                      1991      530     1:36:56          
   11.     Sztrapkó Norbert                  1972      563     1:38:09          
   12.     Varga Zoltán                      1971      531     1:39:06          
   13.     GÓLYA ISTVÁN                      1969      405     1:43:02          
   14.     ERDÖS BÁLINT                      1975      442     1:44:53          
   15.     SZABÓ TAMÁS                       1974      443     1:48:40          
   16.     Orbán Gábor                       1980      562     1:49:38          
   17.     Horvát Antal                      1975      581     1:50:36          
   18.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967      446     1:51:06          
   19.     Lamatsch János                    1949      570     1:53:06          
   20.     JAKAB TIBOR                       1957      449     1:55:08          
   21.     KORPONAY CSABA                    1964      453     1:56:06          
   22.     WERMESCHER ILDIKÓ                 1965      445     1:56:08          
   23.     KARDOS TIBOR                      1964      440     1:58:52          
   24.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965      400     1:59:35          
   25.     Balogh Béla                       1970      576     1:59:59          
   26.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948      447     2:02:02          
   27.     Asztalos István                   1964      525     2:02:32          
   28.     FORGÁCS GYULA                     1950      406     2:02:38          
   29.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      407     2:03:33          
   30.     Garai Valéria                     1965      568     2:06:18          
   31.     Flier Lajos Sándor                1964      579     2:06:19          
   32.     Vígh Ferenc                       1967      532     2:07:48          
   33.     KOZMA PÉTER                       1977      410     2:08:11          
   34.     Völgyi Attila                     1976      582     2:08:14          
   35.     Vámos István                      1965      569     2:08:35          
   36.     Kostenszky Kristóf                1992      519     2:08:38          
   37.     SZABÓ TIBOR                       1965      444     2:09:55          
   38.     SÁNDOR JÓZSEF                     1959      577     2:10:47          
   39.     Szauter Mónika                    1973      518     2:10:59          
   40.     NÉMETH LÁSZLÓ                     1954      454     2:12:48          
   41.     KIEFER ANTAL                      1958      450     2:13:33          
   42.     Szabó Zoltán                      1967      516     2:13:55          
   43.     Mendel János                      1964      572     2:15:14          
   44.     VERES JÁNOS                       1956      396     2:16:10          
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   45.     Vaczkó Zsolt                      1971      535     2:18:17          
   46.     Béleczki Gyöngyi                  1959      571     2:18:48          
   47.     GYÜRÜ ILONA                       1978      402     2:19:37          
   48.     Berki Katalin                     1978      566     2:20:13          
   49.     Fasimon Dorottya                  1990      521     2:21:23          
   50.     Szebeni Zsolt                     1966      565     2:23:19          
   51.     NEMCSICS ZSOLT                    1958      403     2:25:22          
   52.     CSABA GÁBOR                       1973      456     2:26:16          
   53.     NAGY MIKLÓS                       1949      409     2:27:45          
   54.     UJJ ZOLTÁN                        1956      452     2:28:35          
   55.     Nagy Attila                       1978      573     2:30:14          
   56.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975      448     2:30:37          
   57.     SZEBENI ENDRE                     1943      451     2:30:56          
   58.     Juhász Sándor                     1944      567     2:31:07          
   59.     PALOTAI GÁBOR                     1953      411     2:33:36          
   60.     Németh Kálmán                     1974      533     2:34:07          
   61.     FRÖHLICH HENRIK                   1944       99     2:34:07          
   62.     Balassóné Patai Erzsébet          1964      580     2:37:50          
   63.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      408     2:37:51          
   64.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960      420     2:41:04          
   65.     Ujj Ágnes                         1963      526     2:48:06          
   66.     MAJGUT ANNA                       1947      575     2:49:21          
   67.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      401     2:55:12          
   68.     Erdei Tamás                       1971      578     2:57:06          
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                İszi Cross - 5       
                      2007. 5. forduló 

 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Kistarcsa,  2007. november 25.   
              
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Rajnai Tamás                   1987       529    1:25:58    1         
   2.     Gább Dávid                     1987       523    1:35:57    2         
   3.     Széll Viktor                   1991       530    1:36:56    3         
   4.     Kostenszky Kristóf             1992       519    2:08:38    4         
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Steib Péter                    1980       528    1:21:44    1         
   2.     Kis Gyula                      1979       564    1:24:10    2         
   3.     Erdélyi Nándor                 1986       520    1:29:39    3         
   4.     BEDA SZABOLCS                  1977       455    1:29:39    4         
   5.     SIPICZKI CSABA PÉTER           1983       404    1:32:00    5         
   6.     Orbán Gábor                    1980       562    1:49:38    6         
   7.     KOZMA PÉTER                    1977       410    2:08:11    7         
   8.     Nagy Attila                    1978       573    2:30:14    8         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Medgyes Gábor                  1975       574    1:29:25    1         
   2.     Kristóf Zsolt                  1976       527    1:34:45    2         
   3.     Sztrapkó Norbert               1972       563    1:38:09    3         
   4.     Varga Zoltán                   1971       531    1:39:06    4         
   5.     GÓLYA ISTVÁN                   1969       405    1:43:02    5         
   6.     ERDÖS BÁLINT                   1975       442    1:44:53    6         
   7.     SZABÓ TAMÁS                    1974       443    1:48:40    7         
   8.     Horvát Antal                   1975       581    1:50:36    8         
   9.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967       446    1:51:06    9         
  10.     Balogh Béla                    1970       576    1:59:59   10         
  11.     Vígh Ferenc                    1967       532    2:07:48   11         
  12.     Völgyi Attila                  1976       582    2:08:14   12         
  13.     Szabó Zoltán                   1967       516    2:13:55   13         
  14.     Vaczkó Zsolt                   1971       535    2:18:17   14         
  15.     CSABA GÁBOR                    1973       456    2:26:16   15         
  16.     Németh Kálmán                  1974       533    2:34:07   16         
  17.     Erdei Tamás                    1971       578    2:57:06   17         
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férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     JAKAB TIBOR                    1957       449    1:55:08    1         
   2.     KORPONAY CSABA                 1964       453    1:56:06    2         
   3.     KARDOS TIBOR                   1964       440    1:58:52    3         
   4.     IVÁNCSICS PÉTER                1965       400    1:59:35    4         
   5.     Asztalos István                1964       525    2:02:32    5         
   6.     Flier Lajos Sándor             1964       579    2:06:19    6         
   7.     Vámos István                   1965       569    2:08:35    7         
   8.     SZABÓ TIBOR                    1965       444    2:09:55    8         
   9.     SÁNDOR JÓZSEF                  1959       577    2:10:47    9         
  10.     KIEFER ANTAL                   1958       450    2:13:33   10         
  11.     Mendel János                   1964       572    2:15:14   11         
  12.     Szebeni Zsolt                  1966       565    2:23:19   12         
  13.     NEMCSICS ZSOLT                 1958       403    2:25:22   13         
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Lamatsch János                 1949       570    1:53:06    1         
   2.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948       447    2:02:02    2         
   3.     FORGÁCS GYULA                  1950       406    2:02:38    3         
   4.     NÉMETH LÁSZLÓ                  1954       454    2:12:48    4         
   5.     VERES JÁNOS                    1956       396    2:16:10    5         
   6.     NAGY MIKLÓS                    1949       409    2:27:45    6         
   7.     UJJ ZOLTÁN                     1956       452    2:28:35    7         
   8.     PALOTAI GÁBOR                  1953       411    2:33:36    8         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946       407    2:03:33    1         
   2.     SZEBENI ENDRE                  1943       451    2:30:56    2         
   3.     Juhász Sándor                  1944       567    2:31:07    3         
   4.     FRÖHLICH HENRIK                1944        99    2:34:07    4         
   5.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       401    2:55:12    5         
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Fasimon Dorottya               1990       521    2:21:23    1         
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GYÜRÜ ILONA                    1978       402    2:19:37    1         
   2.     Berki Katalin                  1978       566    2:20:13    2         
 
 



                                                                                    - 9 - 

nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973       518    2:10:59    1         
   2.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975       448    2:30:37    2         
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965       445    1:56:08    1         
   2.     Garai Valéria                  1965       568    2:06:18    2         
   3.     Béleczki Gyöngyi               1959       571    2:18:48    3         
   4.     Balassóné Patai Erzsébet       1964       580    2:37:50    4         
   5.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960       420    2:41:04    5         
   6.     Ujj Ágnes                      1963       526    2:48:06    6         
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       408    2:37:51    1         
   2.     MAJGUT ANNA                    1947       575    2:49:21    2         
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         45             68      
 
          Férfi indulók száma:                   30             55       
 
          Nıi indulók száma:                     15             13      
 
          Indulók száma (klubtag):               22             33     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         17             27     
 
          Nıi indulók száma (klubtag):            5              6 
 
 
     
 
     A listában nagy betővel jelzett versenyzık Futapest Klub tagok 
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               İszi Cross - 5 
                2007. 09. 22. - 2007. 11. 25.  

 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
 Nagymaros-Palotás-cserhátszentiván-Székesfehérvár-Kistarcsa 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    2    1    1         4    4         
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    1    4    2    2    1    4         
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965              2    1    1    4         
   2. VARGA GÁBOR                    1959    2    1         2    3    5         
   3. MÁRTON SÁNDOR                  1958    7    8             10   25         
 
felnött nö            
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Timár Katalin                  1976    3    2         2         7         
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               İszi Cross - 5 
                2007. 09. 22. - 2007. 11. 25.  

 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
 Nagymaros-Palotás-cserhátszentiván-Székesfehérvár-Kistarcsa 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    1    1    1    2    4    3         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szabó Zoltán                   1967              3    4   13   20         
   2. CSABA GÁBOR                    1973              5    7   15   27         
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Györi János Attila             1964    2    3    2              7         
   2. JAKAB TIBOR                    1957    6    5    5    5    1   11         
   3. KARDOS TIBOR                   1964    5         4         3   12         
   4. KORPONAY CSABA                 1964   10              4    2   16         
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    1         2         3    6         
   2. HARGITAI ERNÖ                  1952    5    3    4             12         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RICHTER FERENC                 1938    2    1    2              5         
   2. TABAJDI JÓZSEF                 1941    1              2    5    8         
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szauter Mónika                 1973              1    1    1    3         
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nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    3         1         1    5     
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     152             118         251 
 
     2 versenyen indultak száma:       5              29          34 
 
     3 versenyen indultak száma:       3              11          19 
 
     4 versenyen indultak száma:       2               0           3 
 
     5 versenyen indultak száma:       1               2           3 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzık a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzık szerepelnek, akik kettınél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végsı eredménylistájában csak azok 
           a versenyzık fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzık esetén a legjobb 3                                                                     
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
 
          


